APROVADA
2 9 JUN. 2015

~dor Felipe César
Presidente

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

MOÇÃO

EMENTA: CONGRATULAÇÕES ao Presidente do Ipês, extensivo a sua Diretoria e a todos

seus jogadores, pela conquista do honroso título de Vice-Campeão da 2a Divisão Amador da

nossa Cidade em 2015, na brilhante final contra a Equipe do Real Castolira, realizado no Estádio

da Associação Atlética Ferroviária.

111111111111111
Protocolo: 0001349 2015

29/06/2015 - 14:12:08

MOC Moção 65/2015
Autor: JOSÉ CARLOS GOMES

Ementa: CONGRATULAÇÕES AO PRESIDENTE DO IPÊS,
EXTENSIVO A SUA DIRETORIA E A TODOS SEUS JOGADORES.
PELA CONQUISTA DO HONROSO TÍTULO DE VICE CAMPEÃO DA
2° DIVISÃO AMADOR DA NOSSA CIDADE EM 2015. NA BRILHANTE
FINAL CONTRA A EQUIPE DO REAL CASTOLIRA. REALIZADO NO
ESTÁDIO DA ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA FERROVIARIA.

Senhor Presidente:

Apresentamos à Mesa, consultado o Egrégio Plenário desta Casa de Leis, MOÇÃO DE

CONGRATULAÇÕES ao Presidente do Ipês, extensivo a sua Diretoria e a todos seus

jogadores, pela conquista do honroso título de Vice-Campeão da 2a Divisão Amador da nossa

Cidade em 2015, na brilhante final contra a Equipe do Real Castolira, realizado no Estádio da

Associação Atlética Ferroviária.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 29 de Junho de 2015.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1